
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.12.2024 м. Кривий Ріг № 733 

 

 

┌Про відмову у прийнятті на квартирний┐ 

облік  громадян,  які  потребують  поліп- 

шення житлових умов 

 

Розглянувши клопотання служби у справах дітей виконкому районної в місті 

ради та пункт 1.2 протоколу № 12 засідання громадської житлової комісії від 

03.12.2024, керуючись статтями 34, 39 Житлового кодексу Української РСР, 

пунктами 13, 15, 20 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи рішення 

Криворізької міської ради від 26.01.2024 № 2421 Про перейменування об’єктів 

топоніміки м. Кривого Рогу та внесення змін до рішення міської ради від 

24.12.2008 № 2920 «Про впорядкування назв мікрорайонів, майданів, площ, 

проспектів, бульварів, вулиць, провулків міста», виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. Відмовити у прийнятті на квартирний облік громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов:  
 

 ***, *** р.н., дитині, позбавленій батьківського піклування, зареєстрованого 

з 25.01.2019 за адресою: м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. ***, кв. ***. Відповідно до 

рішення виконкому Центрально-Міської районної в місті ради від 18.11.2020 

№ 389 опікуном неповнолітнього ***, *** р.н., призначено бабусю, ***, які 

проживають разом за адресою: м. Кривий Ріг, провул. ***, буд. ***. Відповідно 

до рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради від 16.12.2020 

№ 438 за неповнолітнім *** зберігається право користування житлом за адресою: 

м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. ***, кв. ***, квартира належить на підставі 

приватної власності бабусі, ***, житлова площа 18,1 м2 (у приміщенні 

зареєстровано 2 особи); 
 

 ***, *** р.н., дитині, позбавленій батьківського піклування, зареєстрованого 

з 19.02.2019 за адресою: м. КривийРіг, вул. ***, буд. ***, кв. ***. Відповідно до 

рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради від 17.09.2014 № 466 

опікуном неповнолітнього ***, *** р.н., призначено бабусю, ***, які 

проживають разом за вищезазначеною адресою, житлова площа 30,0 м2 (у 

приміщенні зареєстровано 3 особи), за неповнолітнім зберігається право 

користування житлом; 
 



2 
 

***, *** р.н., дитині – сироті, зареєстрованій з 17.09.2020 за адресою: 

м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. ***, кв, ***. Відповідно до рішення виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради від 20.11.2013 № 686 опікуном 

неповнолітньої ***, *** р.н., призначено дідуся ***, які проживають разом за 

адресою: м. Кривий Ріг, ***, буд. ***, кв. ***. Згідно з пунктом 4 даного рішення 

за неповнолітньою зберігається право користування житлом за адресою: 

м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. ***, кв. 160. Відповідно до свідоцтва про право на 

спадщину від 20.12.2013 квартира належить бабусі, ***, житлова площа 38,7 м2                                        

(у приміщенні зареєстровано 2 особи). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови районної 

в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 
 

 

 


